בפנינו ערעור המדינה על קולת עונשו של המשיב, כפי שנגזר על ידי בית משפט השלום בחיפה (כב' השופט זאיד פלאח), בת"פ 22252-07-12 מיום 10.2.14.

#### רקע והליכים קודמים

2. המשיב הורשע על פי הודאתו בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום כדלקמן:

א. ניסיון התפרצות למקום מגורים - עבירות לפי סעיפים 406(ב) + 25 + 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ב. קשירת קשר לעשות פשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) + 29(א) לחוק העונשין.

ג. היזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 + 29(א) לחוק העונשין.

3. על פי המפורט בכתב האישום, בתאריך 21.6.12, קשר המשיב בצוותא חדא עם שניים אחרים, קשר לבצע פשע על דרך של התפרצות לדירה בחיפה (להלן: "הדירה").

סארי ג'יוסי, שופט \_\_\_\_\_

אשר על כן הוחלט, פה אחד, לקבל את הערעור, כך שבמקום עונש המאסר בפועל בן 6 חודשים בעבודות שרות, יבוא עונש מאסר בן 10 חודשים לריצוי בפועל. המאסר המותנה שגזר בית המשפט קמא יישאר על כנו.

המשיב יתייצב לריצוי עונש המאסר בבית המעצר קישון ביום 8.6.14 עד שעה 08:30.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ד, 29 מאי 2014, במעמד הצדדים.

חננאל שרעבי, שופט

סארי ג'יוסי, שופט

עודד גרשון, שופט
[אב"ד]

עמוד 8